comunicat amb una antelació mínima de 2 mesos a la finalització de cada anualitat.

5.- Dades econòmiques del contracte.

a) Pressupost base de licitació.  

1. El  pressupost  base  de  la  licitació  de la contractació, es  fixa  en  la  quantitat  de 
catorze mil nou-cents vuitanta-set euros amb noranta cèntims (14.987,90€), iva 
inclòs, desglossat d’acord amb el següent detall:

Pressupost base licitació 13.625,36€
Import IVA (10%)   1.362,54€
Total Pressupost Base de Licitació 14.987,90€

El pressupost base de licitació s’ha determinat tenint en compte el número d’arbres